Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR Nº 383/2019

São Roque, 16 de abril de 2019.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja realizado verificado as condições do asfalto da rua Vereador Rodolfo Arthur Salvetti, o qual já pela terceira vez encontra-se afundando em razão de um serviço executado pela Sabesp.

Trata-se de um local muito movimentado e utilizado por muitos munícipes, tanto por veículos, quanto a pé, o que tem se tornado um perigo com acidentes, uma vez que além dos buracos, a respectiva via não possui calçada para o uso dos pedestres, e o mato vem tomando conta da localidade.

Para demonstrar o descontentamento dos munícipes, encaminho cópia do último e-mail recebido, e também reforço os constantes pedidos que este vereador recebe pessoalmente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

CABO JEAN Vereador

Αo

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/04/2019 - 10:42 2276/2019